

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **131309_1 Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **OPEN RE-ECO. s.r.o.** IČO: **27796477**
Jiráskova 701 DIČ: **CZ27796477**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 431 543,47
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	142 400,00
Ostatní náklady	182 550,00
Celkem	28 756 493,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 756 493,47 CZK
Základní DPH	21 %	6 038 863,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 34 795 357,10 CZK

v **08. 03. 2022**



OPEN RE-ECO. s.r.o./Jiráskova 701
 Vsetín 755 01 / Tel. 571 419 376
 IČO: 27796477 / DIČ: CZ27796477

Za zhotovitele

dne

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)	0,00	28 756 493,47	6 038 863,63	34 795 357,10	100
00	Ostatní a vedlejší práce	0,00	324 950,00	68 239,50	393 189,50	1
IO01	Výměna vodovodu a přepojení vodovodních přípojek	0,00	28 431 543,47	5 970 624,13	34 402 167,60	99
Celkem za stavbu		0,00	28 756 493,47	6 038 863,63	34 795 357,10	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			10 191 409,55	35
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			46 870,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			211 037,59	1
5	Komunikace	HSV			7 758 994,60	27
8	Trubní vedení	HSV			7 753 882,86	27
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			81 540,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			260 126,70	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 496,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			855 736,24	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 249 449,93	4
VN	Vedlejší náklady	VN			142 400,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			182 550,00	1
Cena celkem					28 756 493,47	100

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	00	Ostatní a vedlejší práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				142 400,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	22 400,00	22 400,00
3	005121010R	Výbudování zařízení staveniště (např. vč.prov.lávek přes výkopy v místě vstupů do objektů přemostění při křížení kominikací atd.)	Soubor	1,00000	32 500,00	32 500,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
5	005121R	Zařízení staveniště - provoz	Soubor	1,00000	28 200,00	28 200,00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	21 300,00	21 300,00
7	00524R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				182 550,00
8	ON1	Provizorní dopravní značení - povolení, zřízení, provoz a demontáž	kpl	1,00000	49 200,00	49 200,00
9	00511R	Geodetické práce, geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	37 000,00	37 000,00
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
11	00521R	Náklady spojené s čištěním komunikací	Soubor	1,00000	31 000,00	31 000,00
12	00523R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
13	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00
14	0052300	Pasportizace objektů	Soubor	1,00000	9 750,00	9 750,00
15	0513	Fotodokumentace průběhu stavby, zejména sítě TI	soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00
16	ON2	Provedení hygienického rozboru vzorku vody z instalovaného potrubí před jeho uvedením do provozu	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00

Celkem						324 950,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 191 409,55
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	9,00000	71,20	640,80
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	9,00000	16,90	152,10
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	6,00000	315,20	1 891,20
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00000	560,90	560,90
5	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	1,00000	911,30	911,30
6	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	2,00000	182,00	364,00
7	112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	3,00000	560,00	1 680,00
8	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	9,00000	978,70	8 808,30
9	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	4,00000	1 315,60	5 262,40
10	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém, pro zpětnou montáž	m2	102,00000	51,20	5 222,40
11	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu,pro zpětnou montáž	m2	398,00000	57,20	22 765,60
12	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	500,00000	34,40	17 200,00
		102+398		500,00000		
13	113107622R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.22 cm	m2	500,00000	56,00	28 000,00
14	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	1 805,00000	89,10	160 825,50
15	113151219R00	Fréz.živici krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm	m2	6 016,00000	165,10	993 241,60
16	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	124,80	4 992,00
17	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	16,00000	90,30	1 444,80
18	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1 621,22400	783,90	1 270 877,49
		60% :				
		asfalt : 1310*1,10*1,20*0,60		1 037,52000		
		dlažba : 307*1,10*1,20*0,60		243,14400		
		terén : 344*1,10*1,50*0,60		340,56000		
19	132201213R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROJNĚ	m3	1 891,42800	125,40	237 185,07
		70% :				
		asfalt : 1310*1,10*1,20*0,70		1 210,44000		
		dlažba : 307*1,10*1,20*0,70		283,66800		
		terén : 344*1,10*1,50*0,70		397,32000		
20	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1 891,42800	44,20	83 601,12
21	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	810,61200	406,90	329 838,02
		30% :				
		asfalt : 1310*1,10*1,20*0,30		518,76000		
		dlažba : 307*1,10*1,20*0,30		121,57200		
		terén : 344*1,10*1,50*0,30		170,28000		
22	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	810,61200	88,40	71 658,10
23	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	5 883,00000	128,00	753 024,00
		asfalt : 1310*1,50*2		3 930,00000		
		dlažba : 307*1,50*2		921,00000		
		terén : 344*1,50*2		1 032,00000		
24	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	5 883,00000	33,60	197 668,80
25	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 351,02000	153,40	207 246,47
		asfalt : 1310*1,10*1,20*0,50		864,60000		

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a přepojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dlažba : 307*1,10*1,20*0,50		202,62000		
		terén : 344*1,10*1,50*0,50		283,80000		
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2 316,07200	315,20	730 025,89
		výkopy : 1891,428+810,612		2 702,04000		
		zásyp zemina : -385,968		-385,96800		
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	23 160,72000	25,60	592 914,43
		2316,072*10		23 160,72000		
28	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	6,00000	619,80	3 718,80
29	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00000	1 337,70	1 337,70
30	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	1,00000	3 211,00	3 211,00
31	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	2,00000	585,60	1 171,20
32	162301417R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 70cm do 5000 m	kus	3,00000	2 619,50	7 858,50
33	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	9,00000	155,80	1 402,20
34	162301423R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	4,00000	947,70	3 790,80
35	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	6,00000	19,70	118,20
36	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	1,00000	106,00	106,00
37	162301913R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	kus	1,00000	330,00	330,00
38	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	2,00000	21,70	43,40
39	162301917R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 70cm	kus	3,00000	211,50	634,50
40	162301921R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm	kus	9,00000	29,90	269,10
41	162301923R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 70cm	kus	4,00000	150,00	600,00
42	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	2 316,07200	468,00	1 083 921,70
43	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2 316,07200	19,80	45 858,23
44	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1 437,54600	146,90	211 175,51
		kamenivo : (219+198)*1,10*0,65		298,15500		
		(304,50+246)*1,10*0,70		423,88500		
		(101,50+84)*1,10*0,60		122,43000		
		261,50*1,10*0,72		207,10800		
		zemina : 344*1,10*1,02		385,96800		
45	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	783,20558	1 276,60	999 840,24
		(219+198)*1,10*0,45-3,14*0,075*0,075*417		199,04974		
		(304,50+246)*1,10*0,40-3,14*0,05*0,05*550,50		237,89858		
		(371,50+234)*1,10*0,38-3,14*0,04*0,04*605,50		250,05697		
		(101,50+84)*1,10*0,50-3,14*0,1*0,1*185,50		96,20030		
46	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	783,20558	414,00	324 247,11
47	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	547,00000	28,70	15 698,90
48	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	547,00000	15,80	8 642,60
49	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	547,00000	55,50	30 358,50
50	114211301R10	Odstranění litin. trub do DN 150 mm, ve výkopu	m	1 758,50000	314,60	553 224,10
		(219+198)		417,00000		
		(304,50+246)		550,50000		
		(371,50+234)		605,50000		
		(101,50+84)		185,50000		
51	162701	Poplatek za skládku stromů, větví, pařezů	kpl	1,00000	11 850,00	11 850,00
52	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	24,06800	140,40	3 379,15
		547*0,04*1,10		24,06800		

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	1 843,94202	624,00	1 150 619,82
		kamenivo : (219+198)*1,10*0,65*1,67*1,05		522,81479		
		(304,50+246)*1,10*0,70*1,67*1,05		743,28235		
		(101,50+84)*1,10*0,60*1,67*1,05		214,68101		
		261,50*1,10*0,72*1,67*1,05		363,16388		

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				46 870,00
54	181	Náhradní výsadba - 12 stromů, zdi z tují (9m2) vč.zajištění pěstební péče o náhradní výsadbu po dobu 2-let	soubor	1,00000	46 870,00	46 870,00

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				211 037,59
55	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	193,43500	1 091,00	211 037,59
		(101,50+84+219+198+304,50+246+371,50+234)*1,10*0,10		193,43500		

Díl: 5		Komunikace				7 758 994,60
56	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm	m2	500,00000	165,00	82 500,00
		398+102		500,00000		

57	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 805,00000	205,80	371 469,00
58	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 805,00000	240,00	433 200,00
59	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	6 016,00000	588,60	3 541 017,60
60	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	6 016,00000	20,70	124 531,20
61	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	6 016,00000	20,80	125 132,80
62	577112113R00	Beton asphalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	6 016,00000	471,00	2 833 536,00
63	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm zpětná montáž	m2	102,00000	615,60	62 791,20
64	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm zpětná montáž	m2	398,00000	288,60	114 862,80
65	457621411R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár záhlvkou 1 kg/m	m	2 620,00000	26,70	69 954,00
		1310*2		2 620,00000		

Díl: 8		Trubní vedení				7 753 882,86
66	851601101R00	Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80	m	605,50000	130,00	78 715,00
		371,50+234		605,50000		

67	851601102R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	628,00000	175,00	109 900,00
		325+303		628,00000		

68	851601104R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	m	538,50000	266,50	143 510,25
		300+238,50		538,50000		

69	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	39,00000	410,00	15 990,00
		10+12+12		34,00000		
		5		5,00000		

70	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	26,00000	595,00	15 470,00
		2+3+4+3+2+12		26,00000		

71	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	29,00000	526,00	15 254,00
		5+24		29,00000		

72	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	20,00000	769,00	15 380,00
		1+5+2+6+2+4		20,00000		

73	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	16,00000	662,00	10 592,00
		1+15		16,00000		

74	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	10,00000	905,00	9 050,00
		2+1+4+1+2		10,00000		

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	857352121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200 1+1+1+8	kus	11,00000 11,00000	701,00	7 711,00
76	857354121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 200 1+1	kus	2,00000 2,00000	966,00	1 932,00
77	857372121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 300	kus	2,00000	1 247,00	2 494,00
78	857374121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 300	kus	1,00000	1 789,00	1 789,00
79	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	167,00000	49,10	8 199,70
80	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	8,00000	50,30	402,40
81	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	5,00000	51,50	257,50
82	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	10,00000	59,10	591,00
83	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	13,00000	93,20	1 211,60
84	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 22 5	kus	27,00000 22,00000 5,00000	797,00	21 519,00
85	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	12,00000	363,00	4 356,00
86	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80 25+1	kus	26,00000 26,00000	1 895,00	49 270,00
87	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	21,00000	1 012,00	21 252,00
88	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100 15+1+7	kus	23,00000 23,00000	1 611,00	37 053,00
89	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	14,00000	1 165,00	16 310,00
90	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150 1+15	kus	16,00000 16,00000	1 649,00	26 384,00
91	891371111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 300	kus	2,00000	2 345,00	4 690,00
92	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 371,50+234	m	605,50000 605,50000	21,60	13 078,80
93	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200 303+325+238,50+300	m	1 166,50000 1 166,50000	28,00	32 662,00
94	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	605,50000	104,00	62 972,00
95	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	1 166,50000	199,00	232 133,50
96	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	16,00000	8 815,00	141 040,00
97	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových 59+12 70	kus	141,00000 71,00000 70,00000	541,00	76 281,00
98	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	12,00000	985,00	11 820,00
99	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	27,00000	284,00	7 668,00
100	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka do 34 cm 2055 263	m	2 318,00000 2 055,00000 263,00000	13,40	31 061,20
101	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2 2055 263	m	2 318,00000 2 055,00000 263,00000	22,30	51 691,40
102	87725	D+M spojky pro přechod DN 20 na DN 25	kus	5,00000	756,00	3 780,00
103	87726	D+M spojka ISO č.6300 D 32	ks	48,00000	750,00	36 000,00
104	87727	D+M spojka ISO č.6300 D 40	ks	2,00000	800,00	1 600,00
105	87728	D+M spojka ISO č.6300 D 63	ks	8,00000	2 010,00	16 080,00

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	87729	D+M spojka ISO č.6300 D 50	ks	2,00000	850,00	1 700,00
107	89901	Přrubový spoj DN 150 PN16	ks	30,00000	1 800,00	54 000,00
108	89902	Přrubový spoj DN 100 PN16	kus	49,00000	1 500,00	73 500,00
109	89903	Přrubový spoj DN 80 PN16	kus	88,00000	1 200,00	105 600,00
		78+10		88,00000		
110	89905	Přrubový spoj DN 300 PN 16	kus	4,00000	2 300,00	9 200,00
111	89906	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 100 na potrubí z tvárné litiny	kus	52,00000	1 000,00	52 000,00
112	89907	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 100 na tvarovkách z tvárné litiny	kus	37,00000	1 000,00	37 000,00
113	89908	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 80 na tvarovkách z tvárné litiny	kus	32,00000	800,00	25 600,00
114	89909	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 80 na potrubí z tvárné litiny	kus	39,00000	800,00	31 200,00
115	89910	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 150 na potrubí z tvárné litiny	ks	28,00000	1 200,00	33 600,00
116	89911	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 150 na tvarovkách z tvárné litiny	ks	39,00000	1 200,00	46 800,00
117	89913	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 200 na tvarovkách z tvárné litiny	kus	5,00000	1 650,00	8 250,00
118	89915	Jednokomorový hrdlový spoj jištěný v tahu DN 300 na tvarovkách z tvárné litiny	kus	2,00000	1 610,00	3 220,00
119	89985	Napojovací vývod NV 2	kpl	12,00000	1 520,00	18 240,00
120	89986	Betonový blok na potrubí - patkové koleno	kus	12,00000	1 480,00	17 760,00
121	89987	Betonový blok na potrubí - odbočky	ks	20,00000	990,00	19 800,00
122	89988	M+D betonové podložky pod poklop	kus	153,00000	350,00	53 550,00
		83		83,00000		
		70		70,00000		
123	2861341114R	Trubka PE100 50x4,6 mm	m	5,25000	124,30	652,58
		5*1,05		5,25000		
124	286134111R	Trubka PE100 32x3,0 mm	m	175,35000	48,20	8 451,87
		167*1,05		175,35000		
125	286134114R	Trubka PE100 40x3,7 mm	m	8,40000	72,70	610,68
		8*1,05		8,40000		
126	286134119R1	Trubka PE100 63x5,8 mm	m	10,50000	178,80	1 877,40
		10*1,05		10,50000		
127	286134127R1	Trubka PE100 90x8,2 mm	m	13,65000	324,50	4 429,43
		13*1,05		13,65000		
128	42227204R	Šoupátko přrubové F4, DN 80	kus	27,00000	5 840,00	157 680,00
		22		22,00000		
		5		5,00000		
129	42227205R	Šoupátko přrubové F4, DN 100	kus	21,00000	6 795,00	142 695,00
130	42227207R	Šoupátko přrubové F4, DN 150	kus	14,00000	11 620,00	162 680,00
131	42227210R	Šoupátko přrubové F4, DN 300	kus	2,00000	46 190,00	92 380,00
132	42273320R_	Pas navrtávací DN 100 pro vodu	kus	23,00000	1 956,00	44 988,00
		7+1+15		23,00000		
133	42273338R	Pas navrtávací DN 150 pro vodu	kus	16,00000	3 990,00	63 840,00
		1+15		16,00000		
134	42273350R	Pas navrtávací DN 80 pro vodu	kus	26,00000	2 430,00	63 180,00

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1+25		26,00000		
135	42273600R	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1000	kus	12,00000	10 970,00	131 640,00
136	42291000R	Díl armatur Y 1030 klíč ke kanálovým šoupátkům	kus	2,00000	512,00	1 024,00
137	422913302R	Souprava zemní teleskopická DN 25-50,max.1,80m	kus	65,00000	1 338,00	86 970,00
		55+2+8		65,00000		
138	422913305R	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,80m	kus	27,00000	1 338,00	36 126,00
		22+5		27,00000		
139	422913308R	Souprava zemní teleskopická DN 100-150,max.1,80m	kus	35,00000	1 365,00	47 775,00
		21+14		35,00000		
140	422913314R	Souprava zemní teleskopická DN 250-300,max.1,80m	kus	2,00000	2 155,00	4 310,00
141	422913521R	Poklop litinový šoupátkový D400	kus	129,00000	1 317,00	169 893,00
		59		59,00000		
		70		70,00000		
142	422913521R_	Poklop litinový šoupátkový D400 pro NV2	kus	12,00000	1 317,00	15 804,00
143	422914522R	Poklop litinový hydrantový D400	kus	12,00000	2 450,00	29 400,00
144	422935326R	Spojka s přírubou, DN200,PN 16, jištěná proti posunu voda	kus	1,00000	11 520,00	11 520,00
145	422935328R	Spojka s přírubou, DN300,PN 16, jištění proti posunu voda	kus	2,00000	21 130,00	42 260,00
146	44982373.AR	Výzbroj - klíč k podzemnímu hydrantu	kus	2,00000	418,00	836,00
147	4622T	sloupek orientační Pe/ocel 1 tabulka, délka 2 m,průměr 50mm, modrobílý	ks	10,00000	1 346,00	13 460,00
148	552511a	Potrubí z tvárné litiny DN 80 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	245,70000	1 746,00	428 992,20
		234*1,05		245,70000		
149	552511aa	Potrubí z tvárné litiny DN 80 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	390,07500	1 746,00	681 070,95
		371,50*1,05		390,07500		
150	552511b	Potrubí z tvárné litiny DN 100 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	318,15000	1 801,00	572 988,15
		303*1,05		318,15000		
151	552511bb	Potrubí z tvárné litiny DN 100 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	341,25000	1 801,00	614 591,25
		325*1,05		341,25000		
152	552511c	Potrubí z tvárné litiny DN 150 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	250,42500	2 720,00	681 156,00
		238,50*1,05		250,42500		
153	552511d	Potrubí z tvárné litiny DN 150 dle ČSN EN 545, tlaková třída C40	m	315,00000	2 720,00	856 800,00
		300*1,05		315,00000		
154	55251213R	Trouba přír.litin. DN 80 mm L 200 mm	kus	12,00000	2 465,00	29 580,00
155	55251216R	Trouba přír.litin. DN 80 mm L 400 mm	kus	12,00000	3 840,00	46 080,00
156	55258531R	Tvar. hrdl.s přír.odb.MMA DN 80/ 80	kus	2,00000	5 605,00	11 210,00
157	55258534R	Tvar. hrdl.s přír.odb.MMA DN100/ 80	kus	1,00000	6 455,00	6 455,00
158	55258542R	Tvar. hrdl.s přír.odb. MMA DN150/ 80	kus	2,00000	9 005,00	18 010,00
159	55259415R	Koleno hrdlové DN200-11° se dvěma hrdly	kus	1,00000	8 230,00	8 230,00
160	55259452R	Koleno hrdlové DN100/22° se dvěma hrdly	kus	2,00000	3 810,00	7 620,00
161	55259452R_	Koleno hrdlové DN100/11° se dvěma hrdly	kus	6,00000	3 810,00	22 860,00

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a připojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
162	55259470R	Koleno hrdlové DN80/22° se dvěma hrdly	kus	3,00000	3 265,00	9 795,00
163	55259470R_	Koleno hrdlové DN80/11° se dvěma hrdly	kus	2,00000	3 265,00	6 530,00
164	55259470R1	Koleno hrdlové DN80/45° se dvěma hrdly	kus	4,00000	3 745,00	14 980,00
165	55259473R	Koleno hrdlové DN150/45° se dvěma hrdly	kus	2,00000	6 680,00	13 360,00
166	55259730R	Tvar. přír. s hrdlem EU DN 80	kus	15,00000	2 490,00	37 350,00
		10		10,00000		
		5		5,00000		
167	55259731R	Tvar. přír. s hrdlem EU DN 100	kus	24,00000	2 735,00	65 640,00
		24		24,00000		
168	55259733R	Tvar. přír. s hrdlem EU DN 150	kus	15,00000	4 675,00	70 125,00
169	55259734R	Tvar. přír. s hrdlem EU DN 200	kus	9,00000	6 560,00	59 040,00
		1+8		9,00000		
170	552599939R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 80/80	kus	3,00000	4 415,00	13 245,00
171	552599943R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 100/80	kus	6,00000	4 790,00	28 740,00
		2+4		6,00000		
172	552599944R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 100/100	kus	5,00000	4 655,00	23 275,00
173	552599953R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/80	kus	1,00000	8 240,00	8 240,00
174	552599954R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/100	kus	4,00000	7 945,00	31 780,00
175	552599956R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/150	kus	1,00000	8 340,00	8 340,00
176	552599957R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 200/80	kus	1,00000	12 510,00	12 510,00
177	552599971R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 300/150	kus	1,00000	31 290,00	31 290,00
178	55260097030R	Koleno přír.s patkou N DN 80, prodloužené	kus	12,00000	4 390,00	52 680,00
179	552701047R	Redukce přímá (RP) DN 100/80 PN 16	kus	5,00000	1 501,00	7 505,00
180	552701052R	Redukce přímá (RP) DN 150x80 PN 16	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00
181	552701057R	Redukce přímá (RP) DN 200x100 PN 16	kus	1,00000	3 755,00	3 755,00
182	5532	Orientační tabulka	kus	27,00000	85,00	2 295,00
183	592	Betonová patka pod orientační sloupek	kus	10,00000	254,00	2 540,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				81 540,00
184	912	Podpěření, případně prozatímní odstranění sloupů veřejného osvětlení a zpětná montáž	kpl	6,00000	12 890,00	77 340,00
185	913	Vymístění mramorového pomníku a opětovné umístění na místo	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				260 126,70
186	935111311R00	Osazení přík. žlabu do šterkopisku z tvárnice do 120cm	m	411,00000	237,50	97 612,50
		231		231,00000		
		180		180,00000		
187	59213110R	Žlab plnostěnný železobet.AZD 13-100 100x20x17 cm	kus	411,00000	303,50	124 738,50
		231+180		411,00000		
188	59213113R	Žlab kabelový žebet. ABD 14-50 50x17,5x14 cm	kus	823,00000	45,90	37 775,70
		462+361		823,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 496,00
189	961	Odstranění uliční vpusti	kus	16,00000	1 406,00	22 496,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				855 736,24
190	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	7 131,13533	120,00	855 736,24
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 249 449,93
191	979084313R00	Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, do DN 800	t	42,20400	734,40	30 994,62

Položkový rozpočet

S:	131309_1	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
O:	01	Vsetín, lokalita Rybníky - výměna vodovodu I-III.etapa (III.etapa)
R:	IO01	Výměna vodovodu a přepojení vodovodních přípojek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
192	979084319R00	Přípl.k dopravě vybour.trub za dalš.1 km,do DN 800	t	1 856,97600	23,40	43 453,24
		42,204*44		1 856,97600		
193	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	42,20400	700,80	29 576,56
194	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti a vyb.hmot	t	2 193,45800	300,00	658 037,40
		2151,254+42,204		2 193,45800		
195	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2 151,25400	47,40	101 969,44
196	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	94 655,17600	0,84	79 510,35
197	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2 151,25400	142,20	305 908,32

Celkem					28 431 543,47
---------------	--	--	--	--	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání